Duplicetur. Solverunt ambo.

Theodericus Peters soen van den Stock quoddam domistadium situm in parrochia de Hees ad locum dictum Cruijsbergen inter hereditatem Theoderici Arnts soen ex uno et inter communem plateam ex alio item peciam terre sitam in dicta parrochia ad locum dictum opt Vilt inter hereditatem dicti Theoderici Arnts soen ex uno et inter hereditatem Zwart van Scijnle ex alio item peciam terre sitam in dicta parrochia ad locum dictum Op die Hasselt inter hereditatem Johannis de Scijnle ex uno et inter hereditatem dicti Theoderici Arnts soen ex alio item peciam terre sitam in dicta parrochia ad dictum locum die Hasselt vocatum inter hereditatem Godefridi Haeck ex utroque latere coadiacentem item peciam terre sitam in dicta parrochia ad locum dictum Bredeacker inter hereditatem Johannis Dubbelaer ex uno et inter hereditatem dicti Theoderici Arnts soen ex alio item peciam terre sitam in dicta parrochia ad locum dictum Dijlrot inter hereditatem Aleijdis des Roden ex uno et inter hereditatem Aleijdis Willems ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Zeberto de Cruijsbergen filio quondam Henrici de Cruijsbergen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu XXX solidorum pauperibus in Hees et hereditaria paccione XVII lopinorum et duarum terciarum partium unius lopini siliginis Henrico Rovers soen exinde solvendis quos (dg: censum) censum et paccionem dictus emptor exnunc deinceps taliter dabit et solvet ex

premissis sic et taliter quod predicto venditori ac ad et supra (dg: predictas) hereditates et bona ipsius venditoris dampna exinde non eveniant in futurum ut ipse emptor (dg: promisit) super omnia promisit venditori predicto. Testes datum supra. (dg: littera Th littera em). Littera amborum tradatur eis vel Henrico Keelbreker.

BP 1184 f 382v 05 do 05-08-1406.

Voornoemde Zebertus van Cruijsbergen zvw Henricus van Cruijsbergen beloofde aan Henricus Keelbreker smid 25 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, voor 1/3 deel te betalen met Sint-Remigius-Belijder (vr 01-10-1406), voor 1/3 deel met Pasen (zo 27-03-1407) en voor 1/3 deel met H.Maria-Hemelvaart over een jaar (ma 15-08-1407).

Solvit.

Dictus emptor promisit super omnia (dg: dicto venditori) #Henrico Keelbreker fabro# XXV gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato pro una tercia parte Remigii confessoris pro altera tercia parte pasche et pro ultima tercia parte a festo assumptionis beate Marie virginis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.